
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 4. Juli 2018 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Heinz Kristensen, Alker Elvius og  

Carsten Niebuhr 

Afbud:  

Referent: CN 

 

1. Sidste referat 
 BM 2018.05.15 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning 67.000 kr. hvilket er normalt for måneden. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 
 

Vi har afholdt Ekstraordinær Generalforsamling tirsdag den 26. juni. 

Foreslag om kontingentforhøjelser for KIDS og TEEN blev vedtaget. Referatet er oplagt på hjemmesiden. 

 

CH havde som aftalt medtaget aktivitetskalender men vi enedes om at udskyde gennemgang til næste møde. 

Metode til tjansefordeling er tages op ved samme anledning. CH rundsender kalenderen til alle i aften. 

 

Bankovagter: Slut for i år. 

Kontingenter: Ingen væsentlige restancer. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

Beachanlægget er færdigt og blev officielt indviet af borgmesteren fredag 15. juni ved Go’Nat Sport. 

Line med familie spillede det meste af aftenen sammen med Lene og Jeppe + gæstespillere. 

Vi fik fantastisk god presseomtale i Allerød Nyt.  Store billeder (det ene på forsiden) og masser af tekst. 

Fordeling af tid på beachbanen er stort set aftalt. Vi har fået tirsdage og torsdage som passer med vores træningstider. 

LUI Volley har tidligere givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op til 

10 tkr. Vi er i skrivende stund ikke blevet bedt om at støtte, men forventer at det sker. 

Vores forespørgsel på alle almindelige træningstider er blevet bekræftet fra Aktiv Portalen. 4 enkeltstævner ligeså. 

Vi har ikke modtaget egentlige reservationsbekræftelser. CN har bedt Eunice Z. Stormark om at få bekræftelserne, men 

hun har ikke besvaret mailen og er nu gået på ferie, ifølge autoreply: 5 uger. 

Næste brugerrådsmøde er 30. august – CH deltager. 

 

Allerød Idrætsunion:  

 

Allerød Ordningen: 

- skal bare huskes når det er tid igen. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt fra nu. 

HK og AE sætter sig ind i mulighederne og forsøger at søge snarest mulig. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

CN har haft møde med Mogens Brolin den 21. juni. Blev ikke så meget klogere på konceptet og overvejer personlig del-

tagelse næste år (sandsynligvis uge 11).  Rekrutteringspotentialet ved ”Allerød Fun Cup 2019” bør være stort, men vi 

skal også finde de nødvendige trænerkræfter.  Allerød Fun Cup 2019 afholdes sandsynligvis i Lillerød. 

 

Lynge Byfest 24. – 26. august 

Vi får evt. mulighed for at præsentere Beach Volley idét Håndbold overvejer at opbygge en beachbane som vi måske kan 

låne os ind på. Jeppes nabo er med i planlægningsgruppen.  Jeppe informerer hvis/når der er udvikling. 

 

 

 



 
Klassekampen 2018  (Vi har været med siden 2014). 

Afholdes altid den første lørdag i Septemper (i år 1/9).  Vi har uændret 2. og 3. årgang i Lillerød HAL 1 og HAL 3 

CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere. Bestyrelsen er bach up på arrangementet.  13 dommere/hjælpere kræves. 

 

Facebook: CN og HK var på DGI facebook kursus den 11. juni. Udbyttet var ikke overvældende, men vi lærte bestemt 

lidt nyt som skal overvejes og evt. implementeres. 

 

GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj: AE er vores data ansvarlige 
Vi var klar rettidigt og vores politik kan nu læses på hjemmesiden. 

CN har slettet alle tidligere medlemmer som var opført på Holdsport under ”X-Passive”. 

 

Tjanser: 
Hjemmesiden:  
 

3.2 Afsluttede Opgaver.  

MIX Motion har haft vores nye TEEN gruppe til mentoraften 15/5 kl. 20:00 – 21:00 

Sæsonafslutning (voksenspillere) vel afviklet med ballonbolde, Årets Spiller, Årets Fidus, Grill og Thyborøn Banko. 

DAME 2 har haft en træning 31/5 hvor de nye TEEN spillere var inviteret. 

Sæsonafslutning (KIDS, TEEN med forældre og søskende) vel afviklet 9/6 for næste 70 personer. 

MIX Motion har haft KIDS Level 4 til mentoraften 12/6 

Go’Nat Sport 2018: Som tidligere år var vi igen aktive i den lille del af HAL 2. 

- vi blev pænt besøgt og have fuld gang i begge baner det meste af aftenen. 

 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
Vi er begyndt at udbetale kompensation til de ungdomsspillere som er hjælpetrænere for vores KIDS’er. 

HH er så småt gået i dialog med Jeppe omkring godtgørelse for træning af DAME 2 og evt. DAME 1. 

CN har oplagt klubbens samlede godtgørelses definitioner på Bestyrelsens afsnit af hjemmesiden. 

Sommervolley forsøges gennemført alle tirsdage og torsdage i juli og august. 

- Farum og vores TEEN gruppe er inviteret på forsøgsbasis.  

 

5. Turneringer og stævner. (oftest søndage fra 09-16) 
02/09  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

30/09  DGI mix stævne i Vejby - AE 

04/11  DGI mix stævne i Lynge  - AE 

02/12  DGI mix stævne i Skibby - AE 

06/01  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

20/01  DGI mix stævne i Hundested  - AE 

02/02  DGI mix stævne i Helsingør - AE 

10/03  DGI mix stævne i Vejby – AE 

07/04  DGI mix stævne forventes i Holte - AE 

28/04  LUI Cup Finalestævne – CH 

10-12  Maj, Landsmesterskaberne i Vejen. 

 

6. Aktiviteter 

18/08  Aktiv Fritid på gågaden i Allerød – MT.  Ny fysisk placering, idét den gamle er inddraget til andet formål. 

24/08  Lynge Byfest 

01/09  Klassekampen 

 

7. Til næste møde afsættes en hel aften: 
Onsdag den 8/8 fra kl. 18:30 hos Michael, Rønnebakken 5, 3540 Lynge. 

Startende med fælles spisning på sammenskudsbasis. 

Særlig fokus på følgende emner: 

”Aktiviteter og afledte tjanser”, ”Fordeling af træningstider for sæson 2018/19”, ”Portalbrug” (Hjemmeside - Holdsport 

– Facebook) og ”Holdsætning på MIX Motion”. 

 

8. Eventuelt 


